
3. března 2020

Bezalkoholový dezinfekční prostředek na ruce INVIRTU

Bezalkoholový dezinfekční prostředek na ruce INVIRTU od společnosti Byotrol má na 
základě výsledků nezávislého testování prokázanou účinnost proti všem obaleným virům 
i běžným mikroorganismům, jako jsou bakterie a kvasinky. Testy potvrdily také shodu
s požadavky všech relevantních evropských norem. Prostředek je běžně používán - pod 
naší značkou nebo značkou partnerů - pro ochranu zaměstnanců i zákazníků například 
národní zdravotní službou, věznicemi, elitními sportovními týmy i známými domácími 
společnostmi a maloobchodníky.

Prostředek INVIRTU byl nedávno testován speciálně proti koronaviru a jeho účinnost byla 
prokázána.

Prostředek rovněž s prokázanou 99,99% účinností ničí virus Vaccinia do 30 sekund od 
kontaktu. Virus Vaccinia představuje surogát všech obalených virů, mezi které patří také 
koronavirus, a to zejména kmen SARS-CoV 2, který způsobuje onemocnění COVID-19.

Bylo potvrzeno, že alkohol není u dezinfekčního prostředku na ruce nutnou podmínkou pro 
jeho dobrou účinnost proti koronaviru. Proti koronaviru je účinná celá řada 
antimikrobiálních technologií, řada z nich však může dráždit pokožku.

Prostředek INVIRTU je účinný proti koronaviru a byl nezávisle dermatologicky testován. 
Udržuje hydrataci pokožky a přirozenou rovnováhu pH, takže pokožku rukou ani při 
opakovaném použití nevysušuje.

ředitel útvaru technologií, Byotrol plc


